
ZARZĄDZENIE Nr 181/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 9 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu pn. „Szkoła 

Naszych Marzeń - Jak nie być samotnym w szkole?”  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 4 Załącznika nr 1 do 

Zarządzenia Nr 175/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie przyjęcia procedury pozyskiwania środków pozabudżetowych  

i powoływania zespołów ds. realizacji projektów w Mieście Konin w latach  

2021-2030 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W związku z pozyskaniem środków finansowych na dofinansowanie projektu  

pn. „Szkoła Naszych Marzeń - Jak nie być samotnym w szkole?” realizowanego  

w ramach Programu Edukacja Komponent IV - Współpraca instytucjonalna na 

rzecz poprawy jakości i dopasowania oferty edukacyjnej na wszystkich 

poziomach oraz we wszystkich formach (z wyłączeniem VET i zawodowego 

kształcenia ustawicznego) II nabór, finansowanego ze środków Mechanizmu 

Finansowego EOG na lata 2014-2021 i budżetu państwa, powołuję zespół ds. 

realizacji projektu, zwany dalej „zespołem” w składzie:  

1. Agnieszka Gołębiowska - Koordynator ds. młodzieży i projektów 

kreatywnych, Koordynator projektu 

2. Barbara Masternak – Wydział Obsługi Inwestora, Specjalista ds. działań 

organizacyjno - promocyjnych 

3. Dorota Rychlińska - Wydział Księgowości, Specjalista ds. finansowych  

4. Elżbieta Głowacka – Wydział Budżetu, Specjalista ds. budżetu   

§ 2. 

1. Do zakresu działania „zespołu” należy:  

a) przeprowadzenie wszystkich niezbędnych zadań, związanych z realizacją, 

rozliczeniem, kontrolą i ewaluacją projektu,  

b) przekazywanie zaleceń i informowanie pracowników zaangażowanych   

w  realizację projektu o podjętych decyzjach i ustaleniach, 

c) współpraca i korespondencja z Operatorem Programu i Partnerami. 



2. Podział zadań i kompetencji dla członków „zespołu” określonych w § 1 

przedstawia karta stanowiska pracy.  

3. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu oraz jednostek organizacyjnych  

i spółek miejskich, których zakres działania związany jest z realizacją projektu,  

a którzy nie wchodzą w skład Zespołu, są zobowiązani do realizacji zadań 

wynikających z decyzji Koordynatora projektu oraz udzielania wszelkiej 

pomocy i wsparcia w realizacji projektu. 

§ 3. 

Koordynator projektu w zależności od potrzeb wynikających z realizacji projektu,  

a także w zależności od etapu realizacji projektu może wnioskować o zmianę 

składu „zespołu”, w tym poszerzać jego skład.  

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta 

Konina ds. społecznych. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie od 1 kwietnia 2022 r. i obowiązuje do czasu 

zakończenia wszystkich niezbędnych działań związanych z realizacją 

i rozliczeniem projektu. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


